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افقی:
 1 - شکم - کمدین سیرک – 

شکسته بند
2 - بندری در بلغارستان - 

حروف ادغام - نفرت و بیزاری
3 - تپه کوچک - نوعی اتوبوس 

مسافربری - پدر و مادر
4 - نصیب و قسمت - چربی 

شیر - نشانه تیراندازی
5 - نارس – حق الزحمه - موزه 

پاریس
6 - باد بسیار گرم - از قواعد 
دوازده گانه خوشنویسی ایرانی 

اسلامی - تردید
7 - اثر جاودانه دهخدا - شیر 

کوهی
8 - نت سوم - آشکار - رشته ای 
از دانش کاربردی و فناوری - 

نشانه مفعولی
9 – رشوه دهنده - ویرگول

10 - شاعر نامی دوره سامانیان 
و غزنویان - بنیانگذار - خدمتکار 

پیر
11 - گلی زینتی - بخش 
مراقبت های ویژه در بیمارستان 

- یک حرف و سه حرف
12 - خودپسندی - فرستادن 
پیامبران از سوی خدا - کالاهایی 
که از خارج به کشور آورده 

می شود
13 - کاراکتری در کارتون 

فوتبالیست ها - قلیل - بدن
14 - نوعی حلوا - دیدار - مدار 

صفر درجه زمین
15 - انواع میوه و سبزی های 
خوراکی - از اوراق بهادار - مقابل 

اصل
  

عمودی:
1 - رایج ترین روش برای 
برطرف کردن چین و چروک از 

روی صورت - سخنگو - سیلی
2 - از غزلسرایان نامی سبک 

هندی - ممیزی 
3 - مذکر - پر ازدحام - رسانه 

شنیداری
4 – باطل کردن - دارای تفاوت 

- پرتابه جنگی
5 - پیامبر زره ساز - تازه کار - 

فوق
6 - شیوه ای برای شکل دهی 
به فلزات - ناتوانی در پرداخت 

بدهی به علت فقر
7 - از مشتقات نفت - بازدارنده 

حرکت چرخ اتومبیل - پیمان
8 - آب شرعی - پنج گنج نظامی 

- رفیق - گوشت آذری
9 - پارالل - از پادشاهان ساسانی 

– کوچک ترین ذره عنصر
10 - باب روز - مهمانخانه 

ماهانه
11 - فرزند به زبان کردی - دروغ 

- مجبور
12 - مزه فلفل - روزنامه چاپ پاریس 
- سینمای به آتش کشیده شده آبادان

13 - از برادران حضرت یوسف)ع( - 
بزرگوار - آب دهان

14 - آونگ - بخش سردکننده موتور 
خودرو

15 -  ساز موسیقی خطه کردستان 
- زیبا و دلپسند – خودداری کردن 

از انجام کاری

نارهفابباستکا
یفخارتاموسهبل
کتنگامضاترمص
ومکشمیکحاقتلا
اناسرشکمداوق

وینیزوتنیبوز
رکشینلناشتجاح
زلفیرواداییلم
افایهدژملاهما
لفونادیکاتعر

اپمانمههقیقد
لسکیپرابکالهش
تیهدهدرشتنمم
جنلینیبزاببنع
الوطدیرونتهاک 15

 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4701
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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 دفاع از 
عنوان با حمله

سیتی در روزهایی که عالی بازی 
نمی کند، همه را عالی می برد

منچسترسیتی مثل فصل های گذشته زیبا بازی نمی کند اما 
بلد است ببرد؛ به ویژه وقتی دی بروینه هم به ترکیب برگشته 
باشد. حتی در روزی که ادرسون دروازه بان تیم سوتی داد و 
مدافع عنوان قهرمانی بازی نه چندان درخشانی ارائه کرد، 
باز هم منچسترسیتی که بهترین قرعه را در دور یک هشتم 
لیگ قهرمانان به دست آورده بود، به پیروزی رسید؛ این بار در 
زمین کپنهاگن دانمارک. این بازی که 3بر یک به پایان رسید، 
چند مصدوم روی دست گواردیولا گذاشت. گواردیول به دلیل 
آسیب دیدگی رباط مچ پا 2 تا 3 هفته از میادین دور خواهد 
بود. ضربه بدی به مچ پای برناردو سیلوا وارد شد، مصدومیت 
جک گریلیش هم شبیه آسیب دیدگی عضلانی بود. اما کواچیچ 
آماده بازگشت از مصدومیت است. هالند و دی بروینه هم تازه 

برگشته اند.
    کوین دی بروینه از زمان بازگشت از مصدومیت )کمی بیشتر 
از یک ماه(، روی 9گل تأثیر مستقیم داشته است؛ 2گل و 7پاس 
گل. او در این بازی یک گل و 2پاس گل داشت اما پاس گل دوم 

به نام او ثبت نشد.
    منچسترسیتی نخستین تیم تاریخ لیگ قهرمانان است که در 
7بازی متوالی این فصل 3گل به ثمر می رساند؛ برد 3بر یک ستاره 
سرخ بلگراد، لایپزیش و یانگ بویز، پیروزی 3بر صفر مقابل یانگ 
بویز، شکست 3بر 2لایپزیش و ستاره سرخ بلگراد و برد 3بر یک 

مقابل کپنهاگن. نرخ 100 درصد پیروزی با 3گل زده.
    من سیتی اکنون هر یک از 11بازی اخیر خود را در تمام 
رقابت ها برده است. این طولانی ترین روند برد آنها از زمان 

21پیروزی بین دسامبر 2020تا مارس 2021است.
    اف سی کپنهاگن در هر سه بازی مرحله حذفی خود در لیگ 
قهرمانان اروپا بدون برد باقی ماند )یک تساوی و 2شکست( و 
هر دو شکست را در خانه ثبت کرد. گل این تیم در این بازی، 

نخستین گل آنها در مراحل حذفی بود.
    سیتی برای دومین بار در 4بازی خارج از خانه متوالی لیگ 
قهرمانان اروپا پیروز شد. آنها قبلًا بین دسامبر 2019و نوامبر 

2020این کار را انجام داده بودند.
    سیتیزن ها سومین تیمی هستند که در 4بازی خارج از 
خانه متوالی در این رقابت ها پس از بارسلونا در فوریه 2012و 
بایرن مونیخ در فوریه 2020در این رقابت ها موفق به گلزنی 

می شوند. سیتی هم در فوریه موفق به این کار شد.
    از آغاز فصل 20-2019، کوین دی بروینه )10گل( چهارمین 

بازیکن پس از کریم بنزما )17(، ارلینگ هالند )13( و رابرت 
لواندوفسکی )11( شد که در مرحله حذفی لیگ قهرمانان اروپا 

حداقل 10گل به ثمر رسانده است.
    هر 10گل اخیر دی بروینه و برناردو سیلوا در لیگ قهرمانان 
اروپا در مراحل حذفی به ثمر رسیده اند، تنها کریم بنزما )دوره 
چهاردهم بین مارس 2022تا آوریل 2023( دوره طولانی تری 

در تاریخ این رقابت ها داشته است.
    مگنوس ماتسون از اف سی کپنهاگن دومین بازیکنی در 
تاریخ لیگ قهرمانان اروپا شد که در نخستین بازی خود در 
مراحل حذفی مقابل مدافع عنوان قهرمانی گل زد؛ پس از لروی 

سانه برای شالکه 04مقابل رئال مادرید در مارس 2015.
    فیل فودن )با 23سال و 261روز سن( پنجاهمین بازی خود 
را در لیگ قهرمانان انجام داد و بیست و پنجمین بازیکن جوان 
این تورنمنت و جوان ترین بازیکن انگلیسی شد که به این تعداد 
بازی می رسد. پاس گل او برای دی بروینه، پنجاهمین پاس گل 

او در تمام رقابت ها برای منچسترسیتی بود.
    فیل فودن پس از پائولو دیبالا در نوامبر 2021، به نخستین 
بازیکنی تبدیل شد که در پنجاهمین بازی خود در لیگ قهرمانان 

اروپا هم گل زد و هم پاس گل داد.
    پپ گواردیولا به رکورد 450بازی به عنوان سرمربی 
منچسترسیتی رسید: 8فصل، 327برد، 61تساوی، 1107گل، 

+735تفاضل گل، 16جام و 26جوایز فردی.
    آخرین باخت منچسترسیتی در لیگ قهرمانان اروپا به 
650روز پیش  بازمی گردد. همچنین برد 3 بر یک آنها مقابل 
کپنهاگن نهمین پیروزی متوالی آنها در لیگ قهرمانان اروپاست.

همهجورههمهجورهمیبرندمیبرند
مهم نیست رئال چند غایب دارد؛ بردن را بلد است

هنوز دانشمندان کشف نکرده اند که کارلو آنچلوتی 
چگونه با این همه غایب و مصدوم همه بازی ها را می برد. 
رئال مادرید بیست و نهمین مصدومیت این فصل خود را 
با آسیب دیدگی براهیم دیاز تجربه کرد. فقط 3بازیکن 
این تیم )تونی کروس، رودریگو و فران گارسیا( فعلا 
هیچ مصدومیتی را تجربه نکرده اند. در غیاب جود 
بلینگام، جانشین او یعنی براهیم یک گل زیبا زد و رئال 
را در زمین لایپزیش یک بر صفر به پیروزی رساند. ششکو 
دقیقه2دروازه میهمان را باز کرد اما داور  آن را آفساید 
گرفت، به این بهانه که یکی از مهاجمان در بازی نقش 
داشته و لونین را هل داده است. تونی کروس و تیم آلمانی 
معتقد بودند گل صحیح است اما داوران و کارشناسان 
ازجمله تیری آنری تصمیم داور را تأیید کردند. نظر 
آنچلوتی هم این بود که تساوی نتیجه منصفانه بود. رئال و 
من سیتی همزمان در یک شب در زمین حریفان به پیروزی 
رسیدند، درحالی که حریف رن آنها بازی بهتری ارائه کردند.
    بلینگام در این فصل 6بازی را از دست داده که رئال 

هر 6تا را برده!
    رئال هم مثل سیتی همه بازی های این فصل اروپایی 
خود را برده است. از زمان کسب 10پیروزی بین آوریل 
2014و فوریه 2015این بهترین روند پیروزی رئالی هاست.

    لایپزیش باز هم در خانه گل خورد. بعد از پیروزی 2بر 
صفر مقابل استانبول باشاکشهیر در اکتبر 2020در مرحله 
گروهی، این تیم آلمانی هر 14بازی خانگی اخیر خود در 
لیگ قهرمانان اروپا را بدون کلین شیت به پایان برده است.
    زمانی تیم های آلمانی گربه سیاه رئال مادرید بودند، 
مخصوصا در خاک خودشان. از دوران کریستیانو رونالدو به 
این سو این معضل برطرف شد. رئال مادرید پس از کسب 
تنها یک برد در 17بازی قبلی خود در لیگ قهرمانان یا لیگ 
اروپا)4تساوی و 12شکست( حالا به پنجمین پیروزی 
خود در 6بازی حذفی آخر خارج از خانه در خاک این 
کشور رسیده و تنها در یک بازی)مقابل دورتموند( شکست 

خورده است.
    تنها مانع گلزنی تیم میزبان دروازه بان اوکراینی تیم 
میهمان بود. لونین همه توپ ها را مهار کرد و تنها یک بار از 
ششکو گل خورد که آن را داور آفساید اعلام کرد. بازیکنان 

تیم آلمانی در این بازی 9شوت به سمت دروازه زدند که 
بیشترین ضربه آنها در یک بازی حذفی لیگ قهرمانان اروپا 
و برابر بود با بیشترین تعداد شوت دریافت شده کورتوا که 

در فینال 2022مقابل لیورپول ثبت شد.
    لونین 9مهار توپ داشت که 5تای آن از داخل محوطه 
جریمه روانه دروازه رئال شده بود. لونین نخستین 
دروازه بان در 11سال اخیر است که در یک بازی در زمین 
حریف در مرحله حذفی حداقل 9سیو دارد و تیمش پیروز 
می شود. آخرین بار بوفون 12فوریه 2013در زمین سلتیک 

چنین عملکردی داشت.
    براهیم در 14بازی اول خود در لیگ قهرمانان تنها 
روی 2گل تأثیر داشت اما حالا در 4بازی آخر روی 3گل 
نقش داشته؛ 2گل و یک پاس گل. پاس گل او را کارواخال 
داد و این دومین بار در فصل بود که گلزن و گلساز هر دو 
اسپانیایی بودند. دفعه قبلی فران گارسیا مقابل یونیون 
برلین به خوسلو پاس داده بود. این برابر است با مجموع 
گل های تمام اسپانیایی رئال در 4فصل قبلی در لیگ 
قهرمانان. براهیم در این فصل 8گل و 3پاس گل در همه 

رقابت ها داشته.
    گل زده در مراحل حذفی لیگ قهرمانان در 3سال 

گذشته: براهیم دیاس: 2گل، بارسلونا: 2گل.
    وینیسیوس جونیور)با 23سال و 216روز سن( 
پنجاهمین بازی خود در لیگ قهرمانان اروپا را انجام داد 
و پس از ایکر کاسیاس)با 22سال و 155روز سن(، سسک 
فابرگاس)با 22سال و 331روز سن(، امباپه)با 22سال و 
339روز سن( و لیونل مسی)با 23سال و 166روز سن( به 
پنجمین بازیکن جوانی تبدیل شد که به این نقطه عطف در 

تاریخ مسابقات می رسد.
    رودریگو که در برد 4بر صفر مقابل خیرونا به پنجاهمین 
گلش با پیراهن رئال رسیده بود، در این بازی و در 23سالگی 

دویستمین بازی اش را با این پیراهن انجام داد.
    رئال در این فصل در هر بازی که شوامنی)این بازی هم 
در پست غیرتخصصی دفاع وسط بازی کرد( فیکس بوده، 
هرگز نباخته: 18برد و یک تساوی. هر وقت او دفاع وسط 
بازی کرده، رئال گل نخورده: 5بازی، 5برد، 11گل زده و 

بدون گل خورده.

لونیندربازیبالایپزیشطوریدروازهبانی
کردکهخبرنگارانمدامکاغذیراکه
مقابلشانبود،چکمیکردند،سپس

چشمانخودرامیمالیدندوبهزمیننگاه
میکردندببیننداشتباهیصورتنگرفتهو
لونیندروندروازهرئالاستیاکورتوااز

مصدومیتطولانیمدتبرگشته!
براهیمدیازهمجوریهمهرادریبلمیکرد
همهبهیادلیونلمسیافتادند.همگلش،

همصحنهمصدومیتشرویحرکات
انفرادیوانفجاریوجاگذاشتنبازیکنان
متعددحریفصورتگرفت.خیلیهاگلاو
رابهیکگلمسیگونهتعبیرکردندالبتهغیر
ازمحافلورسانههایرئالیازجملهمارکاکه
ازآنبهگلمارادونایییادکرد؛چونمسی
اسطورهدشمناستامامارادوناباوجود

سابقهبازیدربارسلونا،درنیمهدومعمرش
هواداررئالشدهبود.

درهرصورت،لونینوبراهیمانگارخودشان
نبودندوکورتواومسیباقابچهرهاین
دوبازیکندرزمینحضورداشتند.


